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Hej körvänner, 
Här kommer några rader om det mest aktuella just nu. 
 
KÖRÖVNING PÅ MÅNDAG IGEN! 
Det samfällda intrycket från förra repetitionen var att det redan då lät fantastiskt bra! 
På måndag är det dags för den andra övningsomgången, och hur bra kommer det inte att bli den 
här gången… Vi ses igen i Anderstorpssalen mellan 19 och 21.30. 
 
ANMÄLNINGSLISTOR 
Nu är det bara några få dagar kvar av anmälningstiden och det droppar faktiskt fortfarande in 
intresserade. Det gäller bara att ni som redan har varit med ett tag inte glömmer att skicka in den 
slutgiltiga listan med alla som vill vara med. 
En del sjunger kanske i flera körer. Ta gärna med på listan också de av era korister som anmäler 
sig och betalar via en annan kör, men gör en markering om det! 
För säkerhets skull finns anmälningsblankett i både pappers- och ”elektronisk” form med i det 
här utskicket. Vi ser förstås helst att ni använder er av den digitala (eller någon annan typ av 
datafil). 
Att vi frågar efter arbetsgivare kanske verkar märkligt, men anledningen är att vi funderar på att 
ta kontakt med dem och berätta att någon eller några av deras anställda ägnar sig åt en särdeles 
bra form av friskvård… 
Gör ni anmälningslistan i pappersform går det bra att lämna den till oss på måndag, det går 
också bra att posta den under adress ”Körmani, c/o Lidén, Åsgatan 10, 93431 Kåge”.   
 
DELTAGARAVGIFT  
Det kommer alltså att kosta 100 kronor per vuxen att vara med – inte mycket, det täcker knappt 
kostnaderna för noter. Inte desto mindre är det av flera skäl viktigt att vi får in pengarna 
tillsammans med namnlistorna till 1:a november. Inbetalning ska ske till Skellefteå kammarkör, 
Plusgiro 811285-6.  
Märk talongen med ”Körmani Konsert 080426”, glöm inte att skriva körens namn och se till att 
inbetalning och deltagarlistan stämmer överens! 
 
NOTER OCH CD 
För att få ned kostnaderna valde vi tidigt att låta trycka ett speciellt nothäfte för det här projektet 
istället för att köpa lösa noter. Nackdelen med detta är att det krävs kontrakt med alla 
rättighetsinnehavare. Det har visat sig vara en omständlig och tidsödande procedur, och idag (!) 
fick vi tyvärr besked från vårt förlag att noterna visserligen är tryckklara, men att vi inte hinner få 
fram häftet till den här gången heller! Ett par dagar till bara, så hade det gått… Det är väldigt 
ledsamt och vi kan bara djupt beklaga det, men lovar att skicka ut noter och CD-skivor (som är 
på väg till ”pressning”) så snart vi bara kan!   
 
KONSERTKÖREN FÅR OVÄNTAD TILLÖKNING 
En barnkör från Pardubice, Skellefteås vänort i Tjeckien, har via Musikskolan fått en inbjudan 
att delta under körveckan och på avslutningskonserten. Genom svenskspråkiga lärare därnere, 
ska de nu få chans att öva in sig på konsertrepertoaren! 
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KÖRVECKAN I APRIL 
Av naturliga skäl har projektgruppens fokus hittills i första hand legat på att säkra den totala 
finansieringen och att få slutkonserten på plats. Samtidigt är vi väldigt angelägna om att nu få 
fart på planeringen av Körveckan, som förhoppningsvis skall fyllas med spännande lokala 
aktiviteter. 
Hjälp oss med goda förslag och ta själva initiativ att skapa spännande händelser! 
 
PROJEKTARBETET 
Under den senaste tiden har vi fått med en ny person i vår projektgrupp, Philip Cohen, som med 
smittande entusiasm kastat sig in i arbetet. Hans nyckelroll kommer att vara att hålla ett öga på 
finansierings- och ekonomifrågorna.  
 
SKYLTSÖNDAG 25/11 
Under planeringsarbetet med Körmanifestationen har våra vägar korsats med bland andra 
Tillväxtkontoret och Skellefteå Erbjuder som funderar på aktiviteter under skyltsöndag (det är 
faktiskt bara en månad dit…). En av deras tankar handlar om julmusik och körer – kommunens 
scenvagn är uppbokad och kommer att finnas på Möjligheternas Torg under dagen. Kanske 
skulle det kunna vara möjligt att få med olika körer som sjunger julsånger från scenen, 
exempelvis kl. 13.00-16.00, vilken stämning det skulle bli! (15.00 kommer Skelleftebygdens lucior 
att göra ett framträdande från scenen). I övrigt så har man bjudit in till en julmarknad på torget 
och Svansele vildmarkscamp kommer att finnas på plats med juliga inslag. Det jobbas på att det 
ska finnas renar, häst och vagn på torget och tankar finns även på att bygga upp en tomtemiljö 
mm. 
Skulle några julsånger (15-20 minuters medverkande) kunna vara något för er kör? Fundera på 
saken, så kan vi ta upp det till diskussion efter helgen. 
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